Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 027/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGNALDO BARBOSO PINTO 606.***.769-53 160892994  136335 LONDRINA

2 ALCEU RODRIGUES DA SILVA 144.***.188-66 170927940  139624 CAMPO LARGO

3 ALICE MASSUMI NOUCHI FERREIRA LOPES 723.***.209-15 180504540 129054 ITAMBARACÁ

4 ALISSON LORENA BERTON 095.***.499-54 167263380 138707 CURITIBA

5 ALOIR CASER FALCADE 321.***.439-34 169574243 138673  BOCAINA DO SUL

6 ALVARO WORNICK 274.***.209-97 156853771 135194
 TIJUCAS DO SUL

7 CHARLES ANDREWS PORTO 031.***.919-28 167263437 138708  CURITIBA

8 CRISTIANE MIGUEL AGOSTINHO 062.***.769-67 175569790  141349  PONTAL DO PARANÁ

9 FLORISVALDO FAVARO 528.***.939-34 160981237 136418  LONDRINA

10 JEFFERSON TEDI VIDAL FRANÇA 045.***.989-27 167261817  138701 FAZENDA RIO GRANDE

11 JOÃO PEDRO DE SOUZA 828.***.739-20 158359650  135694 GUARATUBA

12 JOEL DOS SANTOS 339.***.629-68 160687711  123010  SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

13 JOSE VALDO ZILIOTTO JUNIOR 078.***.899-45 171108608 140034  MANDIRITUBA

14 JUNIOR RIMOLDI 109.***.049-84 161460478 125119 FLOR DA SERRA DO SUL

15 LEANDRO DOS SANTOS BARROS 081.***.889-52 170180275 140025 FAZENDA RIO GRANDE

16 LEANDRO JOAO LYRA 034.***.549-01 175468765  141052  CURITIBA

17 MARCELO DE JESUS FRANÇA  019.***.489-92

167563252 138869  CURITIBA

18 MARCOS ROBERTO DE ANCANTARA 003.***.969-78 167889107 139084 PONTA GROSSA

19 MSB MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 78.765.***/0001-77 166477387 138336  PONTA GROSSA

20 RENI SIMOES COUTINHO 188.***.409-91 157060791 135175 GUARATUBA

21 SADAITI NOUCHI 447.***.379-49 180503986  129055 ITAMBÉ

22 SAMUEL DOS ANJOS 025.***.609-27 155392029  122756 TIJUCAS DO SUL

23 TARCISIO MICHALCZUK 029.***.219-50 175705414 140646 PRUDENTÓPOLIS

24 VALDEVINO RIBAS BATISTA SOBRINHO  017.***.789-09

170654587 140151  MANDIRITUBA

25 VERA REGINA GRANDE DE MOURA CORDEIRO 410.***.239-68 174147213 140987 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 07 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI